
令和３年５月１１日 

 

会 員 各 位 

 

小千谷商工会議所 

会  頭 小宮山 佳 秀 

会員ゴルフ大会実行委員会 

 実行委員長 小見山 紘 喜 

 

 

第２８回会員ゴルフ大会開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

さて、既にご案内を差し上げておりました６月１２日（土）開催予

定の「第２８回会員ゴルフ大会」は、市内で新たに感染者が確認され

たことから、やむを得ず中止することに決定いたしました。 

国も自治体も、この７月に高齢者へのワクチン接種を終えることを

目標に全力で取り組んでいるとのことであり、これ以上の感染者を出

さないことが会員事業所に対する商工会議所の使命の一つと考え、感

染力が強いと言われる変異株の発生動向に鑑み、商工会議所正・副会

頭とゴルフ大会実行委員長とで再度開催の是非を協議いたしました。 

その結果、既にお申込みいただいた方、参加をご検討くださってい

た方々をはじめ関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛けすることに

なりますが、開催を中止するとの判断に至りました。 

何とぞご理解を賜りたくよろしくお願い申し上げます。                    

敬具 

 

お問い合わせ先 

小千谷商工会議所  

担当：山賀・堀澤 

T E L：0258-81-1300 

F A X：0258-83-3632 


